Hégsby socken
rote nr, 84,

Blof Benghsson

Hans Hane, Ram
Mariusson

Peter T'ristare
Peterason

lils Hanherg
Minsson

Jon Hanberg
Eriksson

Carl Hanberg
SVEnsson

Hindrik Hanberg
Olofsson

dven Hanberg
Eriksson

Jonas Hanberg
Svensson

Garl Hanberg
Eriksson

Feter Hand
Persson

Jonas Hahn
¥Nilsson

Anders Trill
Jonsson

Johan Hzahn

Daniel Peter Hkstrim

Johansson

Carl Johan Hjelm
Carlsson

Frans Fredrik Dal

Torff

Johan fupgust Hanstrim

'risk
Carl Arvid Ekdal

Hanfisa,

Fadd

1687-10-09

1715

1721

1723

1724

1740

1749

1766

1776

1782

1812-03-21

1839-03-01

1849-09-03
1858-10-11
1864-08-05

1868

Viktor Hjalmar Blomvall 1870

Antagen

1676

1709

1733-09-26

1740-02-13

1741-12-04

1743-01-26

1749-03-17

1760-04-11

1776-07-03

1789-04-19

1797-11-15

1809-07-04

1810-10~11

1837~-10-24

1863-10-05

1869-03-10
1878-11-02

1885-08-20

Fodd i Hiégshy,kallas
Ram efter 1816, skriddare,
avsked 1733-06-13

Korpral fior nr. 93 Staby
1739-09-23,

Did 1741-10-05,

Forlorat gevir och munde-
ring pAd Svatta Crnen 1741,
dgd 1742-07-04 pA Kungl.
drlogsflottan,

Awvsked 1748-11-14.

Fange i Demin 1759-01-18,
frl 1759-10-07, d&d
1759-12-24 i S3iralsund,

Aveked 1775,

Aveked 1789-04-19.

Aveked 1797-06-21,

Dd 1808-04-03 i Olstorp
vistira armén,

Déd 1808-12-14 i Braland.

Avsked 1837-06-28.

F5dd i Fagerhult,
avaked 1863-06-27,

Till nr. 35 Grunkehbo,
1869-03-10, fodd i
Virserum.

Fdd i Tveta, t111 nr. &4
Klobe 1878-11-02,

Fodd i Morlunda,

avsked 1885-08-20,

F5dd i Hogsby, flyttade
1887-10-21.

Flyttade 1890-11-05.
Dad 1905,



